PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2022г                                                                             № 23
д. Селино
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Селинского сельского поселения
за 9 месяцев 2022 года

Руководствуясь п.5 статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ и Уставом муниципального образования Селинского сельского поселения рассмотрев отчет об исполнении бюджета Селинского сельского поселения за 9 месяцев 2022 года, в соответствии с действующим законодательством, администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении сельского бюджета за 9 месяцев 2022 года (далее - отчет) согласно приложению.
2. Обеспечить в текущем году выполнение плана по доходам в консолидированный бюджет поселения.

3. Принять меры к недопущению просроченной кредиторской задолженности по состоянию на 01.01.2023 года. В приоритетном порядке средства соответствующего бюджета направлять на выплату заработной платы, оплату коммунальных услуг и просроченной кредиторской задолженности.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  поселения                                                                      Р.Г. Галимов
                                                                                                      Приложение

 Утверждено постановлением
                                                                      от 13.10.2022  № 23

ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ  БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ЗА  9 МЕСЯЦЕВ 2022 года
  За
9 месяцев 2022 года бюджет Селинского сельского поселения по доходам исполнен в сумме 2172150,31 руб., по расходам в сумме 2298715,12 рублей с дефицитом в сумме 126564,81 рублей с показателями:

по объему поступления доходов бюджета сельского поселения налоговых и неналоговых доходов по статьям, объем безвозмездных поступлений по подстатьям классификации доходов бюджетов за 9 месяцев 2022 года согласно приложению 1. Прилагается.

по распределению расходов бюджета сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 9 месяцев 2022 года согласно приложению 2. Прилагается.

по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Селинского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 9 месяцев 2022 года согласно приложению 3. Прилагается.

по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения за 9 месяцев 2022 года согласно приложению 4. Прилагается.

По публичным нормативным обязательствам, подлежащим исполнению за счет средств местного бюджета, за 9 месяцев 2022г., согласно приложению №5.